О РЕАЛИЗАЦИИ ПОЛОЖЕНИЙ СТАТЬИ 14 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 23 НОЯБРЯ 2009 Г. N 261-ФЗ "ОБ
ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИИ И О ПОВЫШЕНИИ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ И О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫЕ АКТЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" (с изменениями на: 21.06.2017)
Распоряжение Правительства Республики Коми от 07 июля 2010 г. № 288-р

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 70 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ 7 ИЮЛЯ 2010 ГОДА N 288-Р

[О РЕАЛИЗАЦИИ ПОЛОЖЕНИЙ СТАТЬИ 14 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 23 НОЯБРЯ 2009 Г. N 261-ФЗ "ОБ
ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИИ И О ПОВЫШЕНИИ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ И О ВНЕСЕНИИ

ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫЕ АКТЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"]

(в редакции Постановления Правительства Республики Коми от 21.06.2017 N 329)

В целях реализации положений статьи 14 Федерального закона от 23 ноября 2009 года N 261-ФЗ "Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации":

1 - 2. Исключены с 21 июня 2017 года. - Постановление Правительства Республики Коми от 21.06.2017 N 329.

3. Государственному бюджетному учреждению Республики Коми "Коми республиканский центр энергосбережения"
направлять внебюджетные средства, полученные с применением регулируемых цен (тарифов) в качестве
внебюджетного источника финансирования мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической
эффективности, предусмотренных подпрограммой "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на
территории Республики Коми" государственной программы Республики Коми "Развитие строительства и жилищно-
коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности", утвержденной постановлением
Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 года N 413, на цели реализации мероприятий по
энергосбережению и повышению энергетической эффективности, предусмотренных указанной подпрограммой.

(п. 3 в ред. Постановления Правительства Республики Коми от 21.06.2017 N 329)

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства
Республики Коми, осуществляющего в соответствии с распределением обязанностей координацию работы органов
исполнительной власти Республики Коми по вопросам государственного регулирования цен (тарифов).

(п. 4 в ред. Постановления Правительства Республики Коми от 21.06.2017 N 329)

Первый заместитель
Главы Республики Коми

А.ЧЕРНОВ

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/902186281
http://docs.cntd.ru/document/450309153
http://docs.cntd.ru/document/902186281
http://docs.cntd.ru/document/450309153
http://docs.cntd.ru/document/422404472
http://docs.cntd.ru/document/450309153
http://docs.cntd.ru/document/450309153